[image: image1.png]

艺术改变生活 设计推动进步 Artistic change life design promote progress. 0871-6012585
————————————————————————————————————————————

中绘壁画工程承包合同书
合同编号：ZH-BH-2011- -
甲、乙双方在平等自愿的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方进行墙体绘制服务有关事宜达成一致，签订本合同。主要服务内容如下：

一、工程概况

    1、绘制地点：_____________________________________________________________；

2、总绘制面积：                     平方米；

3、绘制周期：2011年　　月　 日起至　2011年　　月　　日竣工；
4、服务费用：每平方米单价以     元计；天顶等特殊位置：每平方米单价以：  __ 元计；

合计总金额：　　　　　　    元；大写：                                       。
二、质量要求及价格计算方式

1、绘制材料由乙方（承包方）提供 □         绘制材料由甲方（发包方）提供 □
   2、基础材料为：丙烯壁画颜料 □　油画颜料 □　国画颜料 □　矿物质颜料 □  其他 □
   3、自绘制之日起　　年内如因乙方使用材料不当导致墙体出现质量问题均由乙方免费负责保养。

4、由于天气或自然因素导致墙体出现质量问题所引起的墙面脱落或起裂等情况均不属于乙方负责。

   5、绘制图案以双方协商签字认可的附件样图为准，中途如需改动双方应另行协商签字认可。

   6、绘制面积计算方式：图案的左右宽度为宽，图案的上下高度为高，宽×高＝实际面积。
三、违约责任及争议解决办法
   1、乙方如违反本合同相关规定，甲方有权停止向其支付相应款项。

   2、甲方如违反本合同相关规定，乙方有权暂停相应服务，同时预先交付的一切费用将不再返还。

   3、本合同的订立，执行和解释及争议的解决均适用于中华人民共和国《劳动合同法》。

四、甲方如需开具发票报销凭证须在支付尾款前3个工作日通知乙方，乙方将按7.7 %的税率收取。
五、本合同（共一页）一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力。

六、付款方式

      合同一经签订后，甲方在乙方施工前支付本合同总服务项目款项的    %作为工程启动资金，（即人民币小写：         元，大写：              元整），剩余款项（即人民币小写：         元，大写：            元整）。余款将在乙方绘制完成经甲方确认后___个工作日内一次性支付，逾期支付每天将按总工程款项8 ‰ 的违约金赔偿乙方。
甲方：（签章）                                      乙方：（签章）
授权代表人：                                       授权代表人：

                                                  　  　年　　月　　日
用艺术点缀生活  让生活充满艺术
With the art of living so that life is full of decorative arts .

[image: image1.png]